بدین ترتیب با رویه‌هایی که آمریکا بکار برده و روسیه بدان تاسی می‌جوید، نظام بین‌الملل تبدیل به نظام زورمدارانه‌ای شده است که کشورهای کوچک سهم کوچکی از استقلال را دارا باشند. این نظم بایستی دگرگون گردد.

1. مصاحبه پوتین با شبکه سی ان ان در 2 سپتامبر 2008.
2. همشهری آنلاین، 23 مرداد 1387.
3. "گرجستان کوچک و بی دفاع"، روزنامه اعتماد ملی، 1387/5/23.
4. "جنگ در گرجستان متوقف نمی شود"، گفت و گوی «ایران» با دکتر پیر شابل، متخصص ژئوپلیتیک آسیا، روزنامه ایران، مورخ 1387/5/28.
5. "اوکراین صدور تجهیزات نظامی به گرجستان را تایید کرد"، سایت فارسی ریا نووستی، 1387/05/17.
6. روزنامه ایران، گروه بین الملل، مورخ 1387/6/4.
7. روزنامه ایران، گروه بین الملل، مورخ 1387/6/7.
8. سایت ایراس، دوشنبه 11 شهریور 1387.
9. خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا)، 13 شهریور 1387.
10. بی بی سی 28 اوت 2008 برابر 7 شهریور 1387.
11. خبرگزاری ریانووستی 5 شهریور 1387.
12. خبرگزاری ریا نووستی، 14 شهریور 1387.
13. سایت فارسی ریا نووستی، 1387/06/05.
14. "بزرگنمایی، تعبیر شرودر از جنگ سرد نامیدن بحران گرجستان"، ترجمه؛ محمدعلی فیروزآبادی، روزنامه اعتماد ویژه نامه آخر هفته پنجشنبه 7 شهریور 1387.
15.